
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Новодолецкая основная общеобразовательная школа» 

Белевского района Тульской области 

301536 Тульская область, Белевский район, д. Зубково, ул. Центральная, д.7                                      

Тел. 8 (48742) 3-52-77    Е-mail: belev.dolcischool@tularegion.org 

 

 

 

 

Приказ  

 
     

от 24 апреля 2023 г.                                                                              № 57                       

 

 

О создании в образовательной организации деятельности                              

школьного спортивного клуба 

 

 

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культуры и 

спорта,  внедрения новых организационных форм спортивной работы, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб «Азбука спорта» на базе МОУ 

«Новодолецкая ООШ» (далее - школа). 

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе. 

3. Организовать и обеспечить функционирование школьного спортивного 

клуба с учетом имеющихся кадровых, финансовых и материально – 

технических ресурсов. 

4. Назначить ответственным за работу школьного спортивного клуба 

учителя Зайцеву В.А. 

5. Разместить информацию о школьном спортивном клубе на официальном 

сайте учреждения. 

6. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного 

спортивного клуба. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор____________ Л.П. Аниканова 


		2023-05-03T09:22:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОДОЛЕЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БЕЛЁВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ




